
ZARZĄDZENIE NR 124/25 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy Jemielnica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2025 r. według załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54CF35F2-E5AE-4F03-9699-45307F4C4BE5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2025 r. 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej URZĄD GMINY JEMIELNICA 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

  4950 Różnice kursowe 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 

  4090 Honoraria 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

Razem: 0,00 

 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARKA 

PRAWEGO W JEMIELNICY 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -623,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
123,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

Razem: 0,00 

 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
-1 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne -1 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 

Razem: 0,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 124/25

Wójta Gminy Jemielnica

z dnia 1 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54CF35F2-E5AE-4F03-9699-45307F4C4BE5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124/25 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


